s“"'Dﬂﬂﬂlli‘nzioni Disigenzin;
; /l

T —

:lﬂnungnuo

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale . . .
In data O—}"/j /- 2074 OGGETTO: Liquidazione diritti di

segreteria dal 01/01/14 al 24/06/2014

MZH(

N. 495  SETTORE :-

dell 45 Otrotee Loy,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 201y CAP. AOQ5 IMP. AQQZ/M

FUNZ. O SERV. T2 INTERYV. C&

IL RESPONSA/m(E I RAGIONERIA
Y ot

L’anno duemiladodici, il giorno quindici del mese di ottobre nell 'wfficio del settore
3° su proposta della p.o. dott.ssa Rita Carfi, il Dirigente Dott. Marco Cannata ha
adottato la seguente determinazione:



L
~ETIE " PO
1 &
CONSIDERATO che nella circolare del Ministero degli Interni N.13
dell’B Aprile 1994, & precisato che il Comune deve provvedere a deliberare il
riparto dei diritti di segreteria riscossi,entro i trenta giorni successivi alla
scadenza di ogni trimestre solare;

TENUTO CONTO che l'art.10 D.L. 24 giugno 2014 n.90 convertito con L. 11 AGOSTO
2014 n. 114 ha abrogato i diritti di rogito del segretario comunale e ha attribuito
il provento annuale dei diritti di segreteria integralmente al comune;

CONSIDERATO che occorre pertanto provvedere al versamente della quota dei diritti di
segreteria di competenza dello Statc, introitati dal 01/01/14 fino al 24/06/14;

PRESO ATTO che nel periodo indicato sonoc stati riscossi da questo Comune, diritti di
segreteria per un ammontare di € 21.358,21 e che gli stessi vanno suddivisi nel modo
seguente, come si evince dalla sucitata circolare dell' 08/04/94

&) quota spettante al Comune %0% Euroc 19.222,39
b} quota spettante alle Stato 10% Euro 2.135,83
TOTALE Euro 21.358,21

RITENUTA la regolaritd di tale proposta e ritenuto, pertanto di provvedere in
conformitd alla stessa;

CONSIDERATO che 1la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzicni dei dirigenti, indicate all’art.53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo regolamente, in ordine alla forma,
pubblicitd ed efficacia delle determinazieni dirigenziali;

VISTO il parere favorevole reso dal responsabile in ordine alla regolarita
contabile, nonché l‘attestazione sulla copertura finanziaria;

DETERMINA

l)Ripartire la somma relativa ai diritti 4i segreteria riscossi nel
2"trimestre 2014 per un ammontare complessivo di € 18.989,64 come segue:

a) quota spettante al Comune 90% Euro 19.222,39
b) quota spettante allo State 10% Euro 2.135,83
TOTALE Euro 21.358,21

2) Imputare la spesa complessiva di € 2.135,83 alla funz. 01, serv, 02, interv. 05
(cap. 1095, imp./{‘ZQZ74f.

3) Emettere il mandato di bagamento connesso al presente atto da intestare
all’Agenzia Autonoma Albo Segretari Comunali con bonifice bancario
IT25E0100003245516014244201




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.l151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa %é/f/ / Z“’/ (t

IL RESPONS#BILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pratorio, per la durata di giorni sette, copia della
stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

pa———)

1 4 NOV. 2014

Ragusa

IL MESSO COMUNALE
Linzitto Giordio

1l sottoscritto Messo_comunale attestymilygc im del suindicato periodo di pubblicazione e cioé
dal 1 4 NOV. 2014 al TNV, aijt

Ragusa___1 4 NOV. 2014

{L MESSO COMUNALE




